
*MMFMX022CGRP*
S/0589/2023/OSOM/1

Smlouvaodílokveřejnézakázcečíslo: MMFM_S21102/2023/OZVZ/ČechS
Akcesnázvem„čp.158,ul.Frýdlantská–výměnaosobníhovýtahu500kg.“
číslosmlouvyobjednatele S/0589/2023/OSOM
číslosmlouvyzhotovitele

strana 1

DODATEKč.1
SMLOUVY O DÍLO č. S/0589/2023/OSOM

uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů

Níže označené smluvní strany
statutární město Frýdek-Místek
se sídlem Radniční 1148, Frýdek, 738 01 Frýdek-Místek
osoba oprávněna jednat: Petr Korč, primátor
IČO: 00296643
DIČ:
bankovní spojení/číslo účtu:
ID datové schránky:
tel. 558 609 111 – ústředna
kontaktní osoba ve věcech t

- dále jen objednatel

a

KONE, a.s.
se sídlem Evropská 423/176, 160 00 Praha 6
zastoupená Martinem Míšou na základě plné moci
IČO:
DIČ:
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, pod sp.zn. oddíl B, vložka
775
ban u:
č.ú.
Tel.
em

- dále jen zhotovitel

- objednatel a zhotovitel dále jen smluvní strany

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, ve znění pozdějších předpisů, Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo k veřejné zakázce „čp. 158,
ul. Frýdlantská – výměna osobního výtahu 500 kg“ následujícího znění a obsahu (dále jen
„dodatek“).

1. Předmět dodatku

1. Předmětem tohoto dodatku je změna, doplnění nebo rozšíření následucích ujednání smlouvy
o dílo ze dne 13.11.2023 na dodávky pod názvem „čp. 158, ul. Frýdlantská – výměna
osobního výtahu 500 kg“(dále jen „smlouva“).



S/0589/2023/OSOM/1
Smlouvaodílokveřejnézakázcečíslo: MMFM_S21102/2023/OZVZ/ČechS
Akcesnázvem„čp.158,ul.Frýdlantská–výměnaosobníhovýtahu500kg.“
číslosmlouvyobjednatele S/0589/2023/OSOM
číslosmlouvyzhotovitele

strana 2

2. V článku II. smlouvy se ruší odst. 3 a nahrazuje se novým odst. 3, který zní:

„Komepletní servis výtahu

Zhotovitel se dále zavazuje zajistit komplexní servis výtahu po dobu 60 měsíců od předání
díla, to je udržovat výtah ve funkční a technicky vyhovujícím stavu podle platných norem
(CSN 274002, 274007) a vyhlášek, prováděním pravidelných opdborných prohlídek,
odborných zkoušek, mazání (podel předepsaného plánu výrobce) a oprav výtahu včetně
oprav po odborných prohlídkách a odborných zkouškách. Dále musí zhotovitel zajistit
odstraňování poruch do 24 hod. od nahlášení.

Další podrobnosti zajištění kompletního servisu výtahu upravuje Servisní smlouva, která je
nedílnou součástí této smlouvy jako její příloha.“

3. Nedílnou součástí a přílohou smlouvy se stává Servisní smlouva, která je přílohou č. 1 tohoto
dodatku.

2. Závěrečná ujednání

1. Ostatní ujednání smlouvy nedotčené tímto dodatkem zůstavají v platnosti beze změny v celém
svém rozsahu.

2. Tento dodatek se vyhotovuje ve 3 stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a jeden
zhotovitel.

3. Tento dodatek je uzavřen na základě rozhodnutí 50. schůze Rady města Frýdku-Místku,
konané dne 20.8.2024.

4. Objednatel jako osoba uvedená v ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, uveřejní tento dodatek smlouvy způsobem dle
tohoto zákona, ve lhůtě nejpozději 30 dnů od okamžiku uzavření. Sjednané změny smlouvy
v tomto dodatku nabývají účinnosti dnem uveřejnění dodatku podle tohoto ujednání.

Přílohy: Příloha č. 1 – Servisní smlouva

Zaobjednatele: Zazhotovitele:

VeFrýdku-Místku,dne………………… VeFrýdku-Místku,dne…………………

__________________________ _________________________________

PetrKorč MartinMíša

primátor na základě plné moci


